Exportation et développement Canada - Clive Witter, Premier vice-président, Solutions d'assurance et de fonds de roulement

1T 2020 - janvier-mars 2020

Frais de voyages - janvier-mars 2020

janvier 2020

16-17 décembre 2019

Description

Développement des affaires

Destination

Toronto, ON

Billet
d'avion/train

552.17 $

Autres transports

Hébergement

divers

Repas et frais

Autre

Total

552.17 $

10-13 décembre 2019

février 2020

11-12 février

mars 2020

Développement des affaires

Développement des affaires

Havana, Cuba

Toronto, ON

61.61 $

22.05 $

670.33 $

418.08 $

227.33 $

94.41 $

38.94 $

959.27 $

573.48 $

Total des frais de voyages - janvier-mars 2020

11-12 février Développement des affaires |Toronto, ON 559.45 $ 559.45 $
16-17 décembre 2019 Développement des affaires |Toronto, ON 22.05 $ 230.88 $ 76.02 $ 328.95 $
2,973.32 $

Frais d'accueil - janvier-mars 2020

janvier 2020

aucune dépense a rapporter

février 2020

10 février

Description

Réunion liée aux activités

Participant(s)

EDC:. 7

Lieu

150 Slater,
Ottawa, ON

Total

129.15 $
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mars 2020

150 Slater,
2 mars Réunion liée aux activités EDC: 7 Ottawa, ON 115.50 $
150 Slater,
17 février Réunion liée aux activités EDC: 6 Ottawa, ON 41.94 $
Total des frais d'accueil - janvier-mars 2020 286.59 $
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